РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
                                         Лоухский  муниципальный  район
                                                     Администрация
                                       Пяозерского городского  поселения

                                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   № 11

от 03 марта 2021 года
пгт.Пяозерский

О признании утратившим силу
постановление от 19.01.2021г.
№ 2 «Об утверждении Положения
о реализации проекта «Народный
бюджет» в Пяозерском городском
поселении на 2021 год»

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

                             Администрация Пяозерского городского поселения
                                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановление от 19.01.2021г. № 2 «Об утверждении Положения о реализации проекта «Народный бюджет» в Пяозерском городском   поселе-
нии на 2021 год».

Глава  Пяозерского
городского поселения:                                                                                 Т.В.Кашина